
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/7a, Severní terasa; 400 11 Ústí nad Labem 

Tel.: 475 234 111, FAX: 475 234 532
_________________ IČO: 00829013, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 759

Rámcová dohoda
uzavřená podle § 131 - § 137 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
________________ ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon")________________

S m l u v n í s t r a n y

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
se sídlem 
zastoupen

Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem 
MUDr. Iljou Deylem, ředitelem

IC
DIČ
Bankovní spojení 
č. ú.
Zástupce pro věcná jednání

00829013
CZ00829013 -  neplátce DPH 
Komerční banka, a.s. 
.........................

Telefon/fax
e-mail
(dále jen „Kupující" )

na straně jedné

a

Obchodní firma, název (jméno a příjmení):
Gerhard Horejsek a spol, s.r.o.
Sídlo Dlouhá 186/31, 412 01 Litoměřice
Zastoupená René Horejskem - jednatelem
IC 00526282
DIČ CZ00526282
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Praze 
odd. 150447, vložce C

Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s.
č. ú. .........................
Zástupce pro věcná jednání:
....................
Telefon .............................. ... ......................................

(dále jen „Prodávající") 

na straně druhé

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto

Rámcovou dohodu

(dále jen „RD") 

PREAMBULE

VZ - Sanitní vozidla ZZS
Strana 1 /10



A. Kupující zahájil dne 7.1.2019 uveřejněním Oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných 
zakázek (dále také jen „VVZ") pod evid. č. VZ-1300/2018 zadávací řízení na veřejnou 
zakázku (dále též „Zadávací řízení") s názvem „Sanitní vozidla ZZS“ - část 2.

B. Nabídka Prodávajícího byla v souladu se Zákonem a podmínkami zadávacího 
řízení vybrána Kupujícím jako nejvhodnější ............. .. ...................................

C. Prodávající je řádně oprávněn k realizaci dodávek sanitních vozidel ZZS, které 
jsou předmětem této RD.

D. Účelem této RD je stanovení vzájemných práv a povinností Kupujícího a Prodávajícího 
v rámci realizace dodávek, které jsou předmětem této RD. Prodávající poskytne Kupují
címu plnění specifikované v článku 1 této RD.

E. RD stanoví podmínky, za nichž se uzavírají Prováděcí kupní smlouvy na realizaci veřej
ných zakázek, jejichž předmětem plnění budou dodávky sanitních vozidel ZZS, blíže 
vymezeno v čl. 1.1.2 RD.

1. PŘEDMĚT RÁMCOVÉ DOHODY

1.1 Předmět

1.1.1 Předmětem této RD je vymezení podmínek, na základě nichž budou mezi Kupujícím a 
Prodávajícím uzavírány konkrétní Prováděcí kupní smlouvy o poskytnutí konkrétních do
dávek sanitních vozidel ZZS, jež byly předmětem Zadávacího řízení. Prováděcí kupní 
smlouvy budou uzavírány postupem dle čl. 2 RD.

1.1.2 V souladu s předmětem zadávacího řízení budou předmětem dodávek poskytova
ných na základě Prováděcích kupních smluv v souladu s RD sanitní vozidla ZZS 
Volkswagen Crafter skříň 35 130kW 8AU 4Mot s r  dle nabídky Prodávajícího z25.3.2019

1.1.3 Kupující bude na základě Prováděcích kupních smluv odebírat po dobu platnost i RD 
počty vozidel dle svých potřeb až do maximálního počtu 66 ks, nebo do ukončení 
platnosti RD.

2. PROVÁDĚCÍ KUPNÍ SMLOUVY A POSTUP PŘI JEJICH UZAVŘENÍ

2.1 Uzavření Prováděcích kupních smluv

2.1.1 Prováděcí kupní smlouvy budou uzavírány výhradně v souladu s podmínkami této RD 
a v souladu se vzorem Prováděcí kupní smlouvy, jenž tvoří přílohu č. 1 této RD. Kon
krétní Prováděcí kupní smlouvy budou uzavírány bez obnovení soutěže postupem 
podle zákona. Jednotlivé Prováděcí kupní smlouvy budou tedy uzavírány na základě 
písemné výzvy Kupujícího k poskytnutí plnění, jež bude podnětem k uzavření Pro
váděcí kupní smlouvy.

2.1.2 Po uzavření RD bude ve smyslu § 134 odst. 1 Zákona Prodávající vyzýván Kupujícím k 
uzavírání Prováděcích kupních smluv na dodávky sanitních vozidel ZZS podle své ak
tuální potřeby a podle výše finančních prostředků, které pro to bude mít ve svém 
rozpočtu Kupující k dispozici.

2.1.3 Kupující je oprávněn poptat u Prodávajícího konkrétní dodávky uvedené v čl. 1.1.2 RD, 
které se Kupující rozhodl realizovat. Prodávající je na základě této RD bez dalšího povi
nen na jakoukoliv výzvu Kupujícího k poskytnutí plnění, učiněnou v souladu s článkem 
2.1.1, podepsat ve lhůtě, uvedené ve výzvě, návrh příslušné Prováděcí kupní smlouvy,

VZ - Sanitní vozidla ZZS
Strana 2 /10



vč. konečného znění přílohy Podrobná specifikace předmětu plnění vč. ocenění, která 
bude přílohou takové výzvy.

2.1.4 Výzvy k uzavření prováděcí kupní smlouvy budou zasílány pouze pomocí certifikova- 
ného elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek dostupného na 
internetové adrese profilu zadavatele
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilZZSUK , či na adrese 
www.tenderarena.cz.

2.2 Další požadavky na obsah výzvy k podání nabídky

2.2.1 Písemná výzva Kupujícího dle čl. 2.1.1 této RD bude obsahovat alespoň:

• identifikační údaje Kupujícího,
• informaci o předmětu veřejné zakázky, tj. podrobnou specifikaci předmětu po

žadovaného plnění Prodávajícího, jež bude v souladu s touto RD, místo a čas 
požadovaného plnění a další požadavky Kupujícího na předmět plnění v 
souladu s touto RD, tj. návrh příslušné Prováděcí kupní smlouvy, vč. konečného 
znění přílohy Podrobná specifikace předmětu plnění vč. ocenění

• lhůtu pro uzavření Prováděcí kupní smlouvy

2.2.2 Prováděcí kupní smlouvy se budou řídit ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občan
ský zákoník, v platném znění.

2.3 Doba trvání a zánik Prováděcích kupních smluv

2.3.1 Jednotlivé Prováděcí kupní smlouvy zanikají řádným a včasným splněním nebo z dů
vodů níže uvedených.

2.3.2 Kupující je oprávněn odstoupit od příslušné Prováděcí kupní smlouvy uzavřené s Pro
dávajícím:

a) je-li Prodávající v úpadku nebo vstoupí-li Prodávající do likvidace (je-li Prodávající 
právnickou osobou), nebo

b) je-li Prodávající v prodlení s plněním svých závazků vyplývajících z RD a/nebo 
příslušné Prováděcí kupní smlouvy a/nebo jiných závazných dokumentů vzniklých 
při plnění předmětu příslušné Prováděcí kupní smlouvy, z nichž Prodávajícímu 
vyplývá povinnost provést určitý úkon v tam stanovené lhůtě, po dobu delší než 
30 kalendářních dní. Odstoupení od Prováděcí kupní smlouvy dle čl. 2.3.2 je 
účinné okamžikem doručení jeho písemného vyhotovení Prodávajícímu.

2.3.3 Prodávající je oprávněn odstoupit od konkrétní Prováděcí kupní smlouvy uzavřené s 
Kupujícím v případě, že Kupující je v rozporu s platebními podmínkami dle čl.
3.2 RD v prodlení s úhradou ceny za dodávky realizované Prodávajícím na základě 
příslušné Prováděcí kupní smlouvy a takové prodlení neodstraní ani do 90 dní poté, 
co byl Prodávajícím písemně vyzván k nápravě.

2.3.4 Odstoupení od Prováděcí kupní smlouvy dle čl. 2.3.4 je účinné okamžikem doručení jeho 
písemného vyhotovení Kupujícímu.

2.3.5 Odstoupení od Prováděcí kupní smlouvy musí být vyhotoveno písemně a doručeno druhé 
smluvní straně.

VZ - Sanitní vozidla ZZS
Strana 3 /10

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilZZSUK
http://www.tenderarena.cz/


3. CENA A DALŠÍ ZÁVAZNÉ PODMÍNKY

3.1 Cena

3.1.1 Na základě Prováděcí kupní smlouvy bude Kupující hradit Prodávajícímu za dodávky 
sanitních vozidel ZZS cenu dle nabídky Prodávajícího:

-  cena za 1 vozidlo bez DPH:
Kč

-  cena za prodlouženou záruku 1 vozidla bez DPH:

-  cena za doplňující vybavení 1 sanitního vozidla ZZS bez DPH: 
Kč

-  celková nabídková cena za 1 sanitní vozidlo ZZS bez DPH:
Kč

2.387.840,

40 000,- Kč 

1.270.897,

3.698.737.-

V rámci technické specifikace sanitní zástavby pro dodávky jednotlivých vozidel je 
možné jednotlivé oceněné položky v jednotlivých dílčích Prováděcích kupních 
smlouvách vypustit (odečte se původní položka), nebo zaměnit či přidat (odečte se 
původní položka a přičte se položka přidávaná, nebo zaměněná). Nedílnou přílohou 
RD je text Prováděcí kupní smlouvy vč. přílohy Podrobná specifikace předmětu 
plnění vč. ocenění, ve které jsou uvedeny jednotlivé oceněné položky.

3.1.2 Cena bez DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Cena ob
sahuje veškeré náklady spojené s dodávkou sanitních vozidel ZZS. DPH bude 
fakturována podle platného zákona o DPH.

3.1.3 Ceny mohou být navýšeny pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě, pokud 
dojde v průběhu trvání RD:

- ke změně daňových předpisů upravujících DPH; při změně daňových sazeb, a to 
jenom ve výši procentuálně shodné s tímto navýšením a po předcházejícím pí
semném souhlasu kupujícího.

- k překročení míry inflace, přesněji pokud statistické vyjádření inflace vycházející 
z měření čistých cenových změn pomocí indexů spotřebitelských cen vyjádřených 
přírůstkem indexu spotřebitelských cen k předchozímu měsíci stanovených Čes
kým statistickým úřadem (dále jen „inflace"), překročí v součtu 3 %, vztaženo 
k datu uzavření RD nebo k datu posledního navýšení smluvních cen v důsledku 
překročení míry inflace. V tomto případě bude Prodávající oprávněn požadovat 
navýšení smluvních cen o odpovídající procento inflace za předmětné období.

- V případě, že od data platnosti cen dojde ke změně kurzu CZK/EUR nebo 
CZK/USD o více než 5%, která bude trvat nejméně 30 kalendářních dnů po sobě, 
zavazují se obě smluvní strany jednat o změnách cen předmětu koupě

3.1.4 Veškeré odměny dohodnuté v této RD jsou ceny v korunách českých (tj. CZK), tj. v 
měně České republiky. Stane-li se v době trvání této RD Česká republika členem Ev
ropské měnové unie, bude při přepočtu odměny sjednané v korunách českých (CZK) 
na měnu Euro (EUR) postupováno dle závazných právních předpisů.

3.2 Platební podmínky

3.2.1 Za realizované dodávky sanitních vozidel ZZS uhradí Kupující Prodávajícímu cenu uve
denou ve vztahu ke konkrétním plnění, které od Prodávajícího požadoval s odkazem 
na ceny uvedené v nabídce Prodávajícího. Tato cena bude účtována prostřednictvím 
daňového dokladu -  faktury, vystavené Prodávajícím k datu převzetí předmětných vo

VZ - Sanitní vozidla ZZS
Strana 4 /10



zidel Kupujícím, jejíž nedílnou přílohou musí být oboustranně potvrzený předávací pro
tokol.

3.2.2 Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti uvedené v zákoně č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění. Kupující je oprávněn daňový do
klad (fakturu) vrátit Prodávajícímu, pokud tento neobsahuje výše uvedené náležitosti. 
Platby budou realizovány v českých korunách, nebo jiné měně platné v době vysta
vení daňového dokladu (faktury) na území České republiky. Splatnost faktury činí 30 dnů 
ode dne jejího doručení straně prodávající.

3.3 Záruční a servisní podmínky:

3.3.1 Prodávající poskytuje na vlastní vozidlo záruční dobu v délce 48_ měsíců, na zástavbu 
v délce 48 měsíců. Další podmínky jsou uvedeny v Prováděcí kupní smlouvě.

3.3.2 Prodávající se zavazuje nastoupit na servisní zásah na zástavbu v záruční době do 2 
pracovních dnů od nahlášení potřeby servisního zásahu.

3.3.3 V záruční lhůtě bude poskytován servis bezúplatně.

3.3.4 Místo záručního servisního zásahu na zástavbě bude sídlo nebo základna kupujícího. 
Toto místo bude při nahlášení závady určeno konkrétně.

3.3.5 V případě, že zjištěná závada v záruční lhůtě bude závažného charakteru a vyžádá si 
opravu v servisním místě Prodávajícího, musí být oprava navržena a odůvodněna pro
dávajícím a tato musí být schválena ze strany kupujícího.

3.3.6 Prodávající se zavazuje zajišťovat náhradní díly zdravotnické zástavby včetně výstraž
ného zařízení pro všechna nabízená vozidla skladem po dobu min. 10 let od data 
uzavření poslední Prováděcí kupní smlouvy.

3.3.7 Prodávající se zavazuje udržovat v platnosti pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v min. výši po
jistného krytí 4 mil. Kč na jedno pojistné plnění, po dobu min. 5 let od podpisu poslední 
Prováděcí kupní smlouvy oběma smluvními stranami.

3.3.8 Kupující je povinen poskytovat informace a dokumentaci oprávněným orgánům, tj. po 
dobu 10 let od uzavření této RD. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu sou
činnost při provádění úkonů spojených s činnostmi uvedenými v předchozí větě.

3.4 Výrobní kontroly

3.4.1 Prodávající zajistí pro kupujícího při výrobě zástavby sanitních vozidel ZZS min. 3 vý
robních kontrol. Výrobní kontroly se budou účastnit 4 zástupci kupujícího a proběhne 
ve výrobním závodě prodávajícího. Při těchto kontrolách budou schvalovány jednotlivé 
postupné kroky výroby při výrobě zástavby v druhém stupni výroby. Výrobní kontroly se 
uskuteční minimálně na počátku výroby zástavby, před montáží nábytku a před montá
ží zdravotnického vybavení vozidla.

3.4.2 Prodávající je povinen zajistit přepravu zástupců kupujícího do výrobního závodu pro
dávajícího k výrobní kontrole na náklady prodávajícího. Kupující si vyhrazuje, že si 
dopravu může zajistit i sám, v takovém případě si hradí sám i náklady na takovou do
pravu.

3.4.3 Doba kontroly včetně doby na přepravu nesmí přesáhnout 12 hodin za jeden pracovní 
den, přičemž doba fyzické kontroly vozidel nesmí přesáhnout 6 hodin za jeden pracov
ní den. Při přesáhnutí této doby je prodávající povinen na svoje náklady zajistit 
zástupcům kupujícího ubytování hotelového typu a stravování. Přeprava zástupců ku

VZ - Sanitní vozidla ZZS
Strana 5 /10



pujícího do místa kontroly bude prováděna vozidlem (není-li dále uvedeno jinak) z dů
vodu přepravy zkušebního zdravotnického vybavení pro testování a schvalování 
rozmístění zdravotnických komponentů v zástavbě.

3.4.4 Při vzdálenosti výrobního závodu prodávajícího od sídla kupujícího delší než 450 km 
požaduje kupující za účelem výrobních kontrol popsaných výše leteckou přepravu zá
stupců kupujícího v počtu 4 osob na náklady prodávajícího. V takovém případě je 
prodávající povinen zajistit na svoje náklady i přepravu zdravotnického materiálu po
třebného při výrobních kontrolách.

3.4.5 Z každé výrobní kontroly zástupců kupujícího ve výrobním závodě prodávajícího musí 
prodávající vyhotovit písemný zápis. V zápise budou podrobně popsány schválené vý
robní postupy či výhrady ze strany zástupců kupujícího. Zápis bude odsouhlasen a 
podepsán zástupci obou stran.

3.4.6 Kupující může, zejména z důvodu stagnace výrobního postupu prodávajícího, ale i bez 
udání důvodu dle potřeby zvýšit počet výrobních kontrol, na maximálně 6 kontrol, za 
stejných podmínek popsaných výše. Počet výrobních kontrol musí vždy odpovídat po
třebám dohledu nad výrobními postupy prodávajícího.

4. SANKČNÍ USTANOVENÍ
Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:

4.1 Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za překročení sjednané doby plnění:

4.1.1 Prodávající se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby plnění smluvní 
pokutu ve výši 0,5% z celkové nabídkové ceny včetně DPH.

4.1.2 Smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu splat
nosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené 
částky s DPH až do dne jejího úplného zaplacení

4.2 Prodávající se zavazuje uhradit za nezajištění každé jednotlivé smluvně dané vý
robní kontroly dle čl. 3.4. smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč.

4.3 V případě nedodržení smluvní doby nástupu k servisnímu zásahu na nástavbu 
v záruční době dle čl. 3.3.2 této RD je Kupující oprávněn po Prodávajícím požadovat 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000,00 Kč za každý započatý den prodlení.

4.4 V případě, že Prodávající prokazatelně poruší povinnost mlčenlivosti dle čl. 6.1 
této RD ve vztahu k jakékoliv Prováděcí kupní smlouvě, je Kupující oprávněn po Pro
dávajícího požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč, a to za každý 
takovýto případ.

4.4 Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením na 
základě jakékoliv Prováděcí kupní smlouvy nezaniká povinnost Prodávajícího splnit 
povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou.

4.5 Jakákoliv smluvní pokuta na základě jakékoliv Prováděcí kupní smlouvy bude splatná 
do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty ze strany Kupujícího 
Prodávajícímu.

4.6 Zaplacením smluvní pokuty ze strany Prodávajícího dle jakékoliv Prováděcí kupní 
smlouvy není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody v rozsahu přesahujícím 
takovou smluvní pokutu.

VZ - Sanitní vozidla ZZS
Strana 6 /10



4.7 Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu, kterou mu v souvislosti s poskyto
váním služeb způsobil porušením svých povinností z příslušné Prováděcí kupní 
smlouvy.

5. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN A DORUČOVÁNÍ

5.1 Doručování
Veškerá komunikace mezi smluvními stranami dle RD a Prováděcích kupních smluv 
bude probíhat písemně, není-li RD nebo konkrétní Prováděcí kupní smlouvou stanoveno 
jinak. Písemnou komunikací se rozumí komunikace prostřednictvím elektronickým nástro
jem, datovými schránkami, doporučené pošty nebo kurýrními službami.

5.2 Součinnost

Po celou dobu trvání této RD si budou smluvní strany vzájemně poskytovat součinnost a 
informace, jež jsou potřebné ke splnění jejich závazků dle této RD a Prováděcích kup
ních smluv.

5.3 Kontaktní osoby

Vzájemný styk mezi Prodávajícím a Kupujícím bude probíhat prostřednictvím kontakt
ních osob, jejichž totožnost a kontaktní údaje (např. telefonní číslo, faxové číslo, 
emailovou adresu a poštovní adresu) si Prodávající a Kupující ve vztahu k plnění kon
krétních Prováděcích kupních smluv vzájemně oznámí (totéž platí i pro jakékoliv 
změny kontaktních osob, popř. jejich kontaktních údajů) při uzavírání jednotlivých Prová
děcích kupních smluv.

6. MLČENLIVOST

6.1 Povinnost mlčenlivosti

S výjimkou skutečností obecně známých jsou veškeré skutečnosti, které se Prodáva
jící dozví v souvislosti s realizací dodávek dle jakékoliv Prováděcí kupní smlouvy, 
důvěrné, a Prodávající a jeho zaměstnanci a jiné s ním spolupracující osoby jsou po
vinni o nich zachovávat mlčenlivost.

6.2 Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Kupující je příspěvkovou organiza
cí Ústeckého kraje, který je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho 
působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této RD, včet
ně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Prodávající prohlašuje, že:

a) ZZS Ústeckého kraje, p.o. a zřizovatel Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném zně
ní, poskytovat veškeré informace o této RD a o jiných údajích tohoto 
závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této RD uvedeny (např. o daňo
vých dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech),

b) veškeré údaje uvedené v této RD, popř. údaje, které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepod
léhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před 
zneužitím a zveřejněním.

6.3 Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za ob
chodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „OZ") a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v

VZ - Sanitní vozidla ZZS
Strana 7 /10



plném rozsahu bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek, příp. je Prodávající povi
nen označit části této smlouvy, které považuje za obchodní tajemství.

7. DOBA TRVÁNÍ A ZÁNIK RÁMCOVÉ DOHODY

7.1 Doba platnosti Rámcové dohody
Tato RD se uzavírá na dobu určitou, a to na období 4 roků ode dne podpisu této rám
cové dohody.

7.2 Zánik Rámcové dohody

7.2.1 Kupující je oprávněn ukončit platnost Rámcové dohody výpovědí a to i bez udání 
důvodů. Výpovědní lhůta se stanoví na 90 dnů a začíná běžet prvním dnem ná
sledujícího měsíce po doručení výpovědi Prodávajícímu.

7.2.2 Prodávající není oprávněn jednostranně ukončit RD z žádných důvodů stanovených 
dispozitivními ustanoveními obecně závazných právních předpisů.

7.2.3 Odstoupení nebo výpověď RD musí být vyhotoveno písemně a doručeno Prodávající
mu.

7.3 Zánik práv a povinností

Po uplynutí doby platnosti nebo po zániku RD již nelze na jejím základě zadávat nové ve
řejné zakázky na uzavření Prováděcích kupních smluv. Platnost Prováděcích kupních 
smluv uzavřených do okamžiku uplynutí doby platnosti nebo zániku RD a všechny jejich 
podmínky a odkazy na RD nejsou uplynutím doby platnosti nebo zánikem RD dotčeny.

8. PROHLÁŠENÍ A POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

8.1 Prohlášení Prodávajícího

8.1.1 Prodávající tímto prohlašuje, že ke dni uzavření této RD:

a) je plně právně způsobilý k uzavření této RD a k realizaci plnění, které je zamýš
leno touto RD, a to za podmínek dle této RD, a že osoby uzavírající tuto RD 
jménem nebo za Prodávajícího jsou k tomu řádně oprávněny,

b) není v platební neschopnosti a podle jeho nejlepšího vědomí neprobíhají žád
ná řízení týkající se likvidace, insolvenčního řízení, konkurzu, prodeje, nebo jiná 
řízení týkající se Prodávajícího,

c) je oprávněn k tomu, aby uzavřel a plnil tuto RD po celé smluvní období,

d) tato RD představuje platný a právně závazný závazek Prodávajícího, který je 
vůči Prodávajícímu vynutitelný v souladu s podmínkami této RD.

8.2 Nepravdivost prohlášení Prodávajícího

V případě, že se jakékoliv prohlášení Prodávajícího dle této RD ukáže jako nepravdivé, 
nahradí Prodávající veškerou škodu nebo újmu, která Kupujícímu vznikne v důsledku 
takového stavu.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

VZ - Sanitní vozidla ZZS
Strana 8 /10



9.1 Kupující tímto potvrzuje, že tato RD je uzavřena s předchozím souhlasem Rady Ústec
kého kraje vysloveného usnesením č. 041/66R/2019 ze dne 10. 4. 2019 na základě 
rozhodnutí Kupujícího ze dne 13. 5. 2019.

9.2 Platnost a účinnost

Tato RD bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těch
to smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v 
této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů 
v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kupující. Smlouva nabývá platnosti dnem 
jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

9.3 Doplnění a změny této Rámcové dohody

Tato RD může být doplňována nebo měněna pouze ve formě písemných dodatků pode- 
psaných oběma smluvními stranami. Podstatná změna RD je vyloučena.

9.4 Jazyk

Veškeré písemnosti a výstupy týkající se této RD a jejího předmětu budou vyhotove
ny v českém jazyce.

9.5 Řešení sporů

Tato RD se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
OZ a jiných právních předpisů. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou vyřeše
ny v řízení před obecnými soudy České republiky.

9.6 Přílohy
Příloha č. 1 - Vzorový text Prováděcí kupní smlouvy včetně příloh

9.7 Počet vyhotovení Rámcové dohody

Tato RD je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž Kupující obdrží 2 
vyhotovení a Prodávající 2 vyhotovení.

9.8 Závěrečné prohlášení
Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této RD souhlasí, rozumí jí a zavazují se k její
mu plnění a že tato RD byla uzavřena podle jejich vážné a svobodné vůle prosté tísně. 
Na důkaz toho připojují své podpisy.

Na důkaz shora uvedeného byla tato RD níže uvedeného dne smluvními stranami pode- 
psána.

Prodávající Kupující

V Ústí nad Labem dne

René Horejsek 
jednatel

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace

VZ - Sanitní vozidla ZZS
Strana 9 /10



MUDr. Ilja Deyl 
ředitel

VZ - Sanitní vozidla ZZS
Strana 10 /10


